

# Z życia Polskiej Izby Opakowań

## Posiedzenie Rady Izby

W dniu 10 czerwca, na zaproszenie kierownictwa Międzynarodowych Targów Poznańskich, odbyło się otwarte posiedzenie Rady Polskiej Izby Opakowań.

W posiedzeniu, obok członków Rady i Komisji Rewizyjnej, wzięli udział przedstawiciele firm opakowaniowych z terenu Poznania oraz studenci – członkowie Koła Naukowego „Logistyka” z Politechniki Poznańskiej, a także przedstawiciele kierownictwa MTP z wiceprezesem zarządu, Przemysławem Trawą.

Posiedzenie to wpisywało się w kalendarz wydarzeń składających się na program wystawy/prezentacji „Konkurencyjna Polska” i było poświęcone historii, działalności i 20-letniemu dorobkowi Polskiej Izby Opakowań. Referat na ten temat zaprezentował prezes Izby, prof. zw. dr hab. inż. Stanisław Tkaczyk.



Z sali obrad

W roboczej części obrad, Rada zapoznała się ze stanem przygotowań do II. Kongresu Przemysłu Opakowań oraz zatwierdziła program i budżet Kongresu, powołała Radę Programową oraz Komitet Organizacyjny II Kongresu Przemysłu Opakowań. Funkcję przewodniczącego Rady Programowej powierzono prof. zw. dr hab. Andrzejowi Korzeniowskiemu dr h.c. Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, specjalście w zakresie towaroznawstwa i opakowań, rektorowi Wyższej Szkoły Logistyki w Poznaniu.

Kierowanie Komitetem Organizacyjnym powierzono Wacławowi Wasiakowi – dyrektorowi Polskiej Izby Opakowań. Członkowie Rady wysłuchali informacji o projekcie badawczym SelectPerm, jego celach, zadaniach, organizacji oraz finansowaniu. Przyjęto także informację o realizacji programu działalności Izby w 2014 roku, za okres styczeń-maj. Rada udzieliła poparcia inicjatywie utworzenia w ramach Izby sekcji branżowej zrzeszającej producentów opakowań metalowych.

Uczestnicy posiedzenia zwiedzili ekspozycję „Konkurencyjna Polska”, oraz wzięli udział w seminarium „Przemysł i rynek opakowań w Polsce”.

(Red)

## Problemy promocji, dorobek i oferta rynkowa firmy PLAST SERVICE PACK – tematem spotkania w Izbie

W dniu 21 maja br. wizytę w Polskiej Izbie Opakowań złożył pan Konrad Rumiński, założyciel i właściciel firmy PLAST SERVICE PACK (Wólka Kosowska).

W trakcie spotkania z udziałem prezesa Izby, prof. Stanisława Tkaczyka, oraz dyr. Wacława Wasiaka, pan Konrad Rumiński poinformował o działalności, dorobku i rynkowej ofercie firmy. PLAST SERVICE PACK należy do grona firm innowacyjnych, a jej wyroby (opakowania z tworzyw sztucznych dla przemysłu chemicznego oraz żywności) posiadają wiele patentów oraz chronione są wzorami użytkowymi.

W trakcie spotkania wiele uwagi poświęcono promocji ofert rynkowych firm zrzeszonych w Polskiej Izbie Opakowań. Spotkanie stanowiło okazję do zaprezentowania wzorów opakowań stanowiących najnowszą rynkową ofertę firmy. Uzgodniono formy i warunki zaprezentowania firmy Pana Konrada na tegorocznych targach TAROPAK. Izba udzieli także pomocy w zorganizowaniu „dnia otwartego” w firmie PLAST SERVICE PACK.

W części poświęconej informacji o działalności Izby w roku jej jubileuszu, wiele uwagi poświęcono organizacji II. Kongresu Przemysłu Opakowań. Wyrażając uznanie dla tej inicjatywy, pan Konrad Rumiński, zadeklarował gotowość jego firmy do roli Partnera Wspierającego Kongres.

Na uwagę zasługuje życiowa droga Pana Konrada do przemysłu opakowań. Jest bowiem absolwentem Akademii Sztuk Pięknych. Jego wrażliwość artysty na czynienie świata piękniejszym przyniosła go do świata opakowań. Powołując się na słowa ojca: „Synu, bądź wszechstronny, masz projektować wszystko co cię otacza” – pokochał świat opakowań.

Obecnie, jako właściciel i prezes, stoi na czele firmy zaliczanej do europejskiej czołówki wytwórców wiader, wiaderek i pojemników formowanych wtryskowo, głównie z polipropylenu, przeznaczonych do pakowania produktów spożywczych, chemicznych i budowlanych. Jego fabryka istnieje od 1992 roku i sukcesywnie realizuje ekspansję na światowe rynki. Od 1996 roku firma PLAST SERVICE PACK jest członkiem Polskiej Izby Opakowań.

Osiągnięcia firmy będące rezultatem ciągłego doskonalenia produkowanych opakowań, powodują, iż PLAST SERVICE PACK



Od lewej: prof. S. Tkaczyk, Konrad Rumiński, Wacław Wasiak

